ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО- ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________2015 г.                    	г.Усть-Джегута			№_____
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 26.12.2014г.  №1314  «Об утверждении муниципальной  программы  «Горячее питание школьников на 2015 год»

          В соответствии с постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от  07.02.2014  № 98 «Об утверждении Порядка принятия решений и разработке, формирования и реализации муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района и Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района» и в  целях уточнения программных мероприятий и объемов финансирования по улучшению организации горячего питания учащихся  начальных классов общеобразовательных организаций  района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации  Усть-Джегутинского муниципального района  от 26.12.2014 №1314 «Об утверждении муниципальной  программы  «Горячее питание школьников на 2015 год»  следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку " Финансовое  обеспечение " изложить в следующей  редакции:
	Финансовое обеспечение
	Реализация мероприятий Программы  обеспечивается посредством как текущего, так и целевого финансирования за счет бюджета Усть-Джегутинского муниципального района и иных источников финансирования.
Общий объем финансирования Программы -5032,1тыс. рублей,
в том числе:
за счет республиканского  бюджета- 3936,7 тыс. рублей,
за счет местного бюджета-1095,4 тыс. рублей.

1.2. Таблицу 2 «Мероприятия по организации горячего питания учащихся в школьных столовых Усть-Джегутинского муниципального района»  изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование организации
	Количество учащихся 0-4 классов
	Объем финансирования на 2015 год, тыс. рублей

	за счет средств республиканского бюджета
	за счет средств  местного  бюджета
	ВСЕГО

	1
	«Лицей №1»
	495
	702,2
	207,4
	909,6

	2
	«СОШ №2»
	389
	555,5
	156,5
	712,0

	3
	«СОШ №3»
	157
	252,1
	59,5
	311,6

	4
	«Гимназия №4»
	435
	618,6
	195,0
	813,6

	5
	«СОШ №5»
	136
	191,4
	57,9
	249,3

	6
	«Гимназия №6»
	166
	265,6
	64,6
	330,2

	7
	«Лицей №7»
	182
	286,4
	75,3
	361,7

	8
	«СОШ с.Важное»
	114
	156,3
	54,7
	211,0

	9
	«СОШ а.Сары-Тюз»
	157
	217,8
	35,8
	253,6

	10
	«СОШ ст.Красногорской»
	100
	172,5
	40,8
	213,3

	11
	«СОШ а.Новая-Джегута»
	144
	266,4
	60,6
	327,0

	12
	«СОШ а.Джегута»
	34
	47,5
	7,8
	55,3

	13
	«СОШ а.Кызыл-Кала»
	27
	38,8
	12,5
	51,3

	14
	«СОШ а.Эльтаркач»
	46
	97,7
	20,4
	118,1

	15
	«СОШ а.Гюрюльдеук»
	31
	45,2
	15,1
	60,3

	16
	«СОШ с.Койдан»
	16
	22,7
	5,5
	28,2

	ИТОГО
	2629
	3936,7
	1069,4
	5006,1

1.3. Второй абзац пункта 4  «Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
    «Общий объем финансирования мероприятий Программы на 2015 год составит 5032,1 тыс. рублей, в том числе:
за счет республиканского бюджета – 3936,7тыс. рублей
за счет местного бюджета- 1095,4 тыс. рублей».
	        2.Финансовому управлению администрации Усть-Джегутинского муниципального района учесть данные изменения при исполнении бюджета 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в течение 10 дней после его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Усть-Джегутинского муниципального  района  в сети  Интернет www.udmunicipal.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                             М.А. Лайпанов

Проект  согласован:
Первый  заместитель
Главы  администрации                                                                     С.А. Мамаев
Заместитель  Главы  администрации                                              С.С. Тебуев
Заместитель Главы  администрации				       С.Н.Лещенко
Заместитель Глав администрации-
Управляющий делами       					               А.Х. Шаманова
Начальник отдела по правовым
[bookmark: _GoBack]и организационным вопросам					       К. Б. Каппушев
Начальник  Финансового управления				     Х.А. Шунгаров

Проект подготовлен:

Начальник Управления образования				    Ф.З. Муссакаева